TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL N. 006/2011
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DE REDAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2011

 Torno pública, aos candidatos inscritos no concurso para formação de cadastro de reserva

para o cargo de Auditor Público Externo do Quadro de Carreira do Tribunal de Contas do Estado

de Mato Grosso, a convocação para a realização das provas nas datas e locais, conforme segue:

 a) Prova objetiva matutina:
 Data: 18 de setembro de 2011
 Local: Centro Universitário Cândido Rondon – UNIRONDON (Av. Beira Rio, 3001, Jardim

 Europa – Cuiabá/MT)
 Horário local: 8 horas
 Duração: 4 horas

 b) Prova objetiva vespertina e prova discursiva:
 Data: 18 de setembro de 2011
 Local: Centro Universitário Cândido Rondon – UNIRONDON (Av. Beira Rio, 3001, Jardim

Europa – Cuiabá/MT)
 Horário local: 14 horas
 Duração: 4 horas

 Para consulta prévia da sala de prova, o candidato poderá acessar o link
http://www.fmp.com.br/inscricoes/TCE-MT_salas/index.php, informando o número de sua inscrição
e/ou de seu RG.

 Nos termos do subitem 9.7 e 9.7.1 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2011,

“para ser admitido às provas do concurso, o candidato deverá exibir documento de identidade com
fotografia recente, em conformidade com o subitem 9.8 deste edital e com o comprovante de
inscrição em local e hora previamente determinados com, no mínimo, 1 (uma) hora de
antecedência, munidos de caneta esferográfica em material transparente de cor preta ou
azul”.

 Cuiabá-MT, 8 de setembro de 2011.

 Publique-se.

 Conselheiro Valter Albano da Silva

 Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso